
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
, / 0 О Р 20 / Л . М ' К И , В № 

" Ч N 

Про переоформлення ліцензій 

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року№ 1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року № 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти Державному навчальному закладу 
«Київське регіональне вище професійне училище будівництва» 
(ідентифікаційний код - 37308938); Комунальному закладу 
«Костянтинівський медичний коледж» (ідентифікаційний код - 02011226); 
Комунальному вищому навчальному закладу «Нікопольський медичний 
коледж» Дніпропетровської обласної ради» (ідентифікаційний код -
02011120); Комунальному вищому навчальному закладу «Павлоградський 
медичний коледж» Дніпропетровської обласної ради» (ідентифікаційний код 
- 02011137); Гайсинському медичному коледжу (ідентифікаційний код -
02011019); Комунальному вищому навчальному закладу «Дніпровський 
базовий медичний коледж» Дніпропетровської обласної ради» 
(ідентифікаційний код - 02011158); Товариству з обмеженою 
відповідальністю «Академія адвокатури України» (ідентифікаційний код -
22928626); Приватному вищому навчальному закладу «Нікопольський 
економічний університет» (ідентифікаційний код - 20250006); Вінницькому 
державному педагогічному університету імені Михайла Коцюбинського 



(ідентифікаційний код - 02125094); Івано-Франківському державному 
коледжу технологій та бізнесу (ідентифікаційний код - 01566100). 

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
Державного навчального закладу «Київське регіональне вище професійне 
училище будівництва» (серія АЕ № 636021 від 10.03.2015 р.); 
Костянтинівського медичного училища (серія АЕ № 458285 від 24.06.2014 р.); 
Нікопольського медичного училища, заснованого на спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області (серія АЕ 
№ 527606 від 14.11.2014 р.); Павлоградського медичного училища, 
заснованого на спільній власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 
Дніпропетровської області (серія АЕ № 527276 від 01.10.2014 р.); 
Гайсинського медичного коледжу (серія АГ № 508990 від 19.07.2011 р.); 
Обласного комунального закладу «Дніпропетровське медичне училище» 
(серія АЕ № 458290 від 24.06.2014 р.); Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Академія адвокатури України» (серія АЕ № 636100 
від 10.03.2015 р.); Приватного вищого навчального закладу «Нікопольський 
економічний університет» (серія АЕ № 527289 від 02.10.2014 р.); 
Вінницького державного педагогічного університету імені Михайла 
Коцюбинського (серія АЕ № 458758 від 05.08.2014 р.); Івано-Франківського 
державного коледжу технологій та бізнесу (серія АЕ № 527142 
від 09.09.2014 р.) недійсними. 

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г. 

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець 


